
平成３１年４月～６月　スケジュール表

４月 ５月

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

7 8 9 10 月会費
引落日

11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 月会費
引落日

11 12 13 14 15

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 ☆ 16 17 18 19 20 21 22

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

28 29 30 31 32 33 34 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

30 31

☆

 

　工事期間：4月28日（日）～6月2日（日）  ・4月10日(水)  ・ 5月8日(水)　・ 6月12日（水） 　練習前に着替えたら、荷物は鞄の中にすべて入れるように

　してください。他のお友達の持ち物はさわらないようにし

　実施することとなりました。 　ましょう。持ち物の入れ違いがあった場合は、お手数です

　 　工事中はスイミングスクールは完全閉鎖となります。 　ガルフは下記日程を祝日営業AM10:00～PM9:00いたします。 　がスイミングへ当日ご連絡をお願いいたします。

　尚、幼児・学童・流水健康コースの方は5月月会費の  ・4月29日(月)～5月6日(月)
　お支払はございません。

　会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご  ①月会費が残高不足あるいは、何らかの理由で自動引き落としが

　理解賜りますようお願いいたします。 　日　程：5月19日(日)  　出来なかった場合、当月２５日迄に受付で納入して頂きます様

　また、ガルフプールは通常営業しておりますので 　場　所：沖縄スイミングスクール浦添校  　お願い致します。

　成人会員の方はガルフプールをご利用いただきますよう 　対　象：成人会員  ②休会・退会・コース変更手続きは、前月２５日迄・自己申告と

　お願い申し上げます。  　なっておりますので、ご注意下さい。お手数ですが届出用紙に

　  　必須事項を記入し、直接各フロントへお越し下さいます様お願

　幼児・学童コースの方は指定水着を着用必須としていますが  　い申し上げます。（お電話での受付は出来ません。）

　週1回の方は1回、週2回の方は2回まで当月内及び翌月7日迄 　お名前を内側に記入または外側記入の名前が薄くなっている

　(休館日を除く)振替練習が受けられます。必ず前日までに 　ことなどで、水着の入れ違いが多く発生しています。

　電話予約をお願いいたします。尚、4月欠席の振替については 　大変お手数ですが、お名前はフルネームで外側(ピンク生地)

　6月8日（土）迄といたします。 　に記入を徹底していただきたく、お願い申し上げます。

　ご本人、保護者だけでなく、担当先生からも確認できるよう
　ご協力お願いいたします。

　新年度より卒園・進学される方はコース変更の手続きをお
　願いいたします。変更手続きは、希望の月の前月25日迄に
　受付にてお申込み下さい。 　各種届出締切日は、希望月の前月25日となります。
　新1年生になる方は5月25日(土)までは、コース変更手数料 　スイミングスクール休館日・長期休館中もスポーツクラブ
　(540円)は免除いたします。 　受付にて承ります。

６月
水 木 金水 日 月 火

沖縄スイミングスクール豊見城校  /　ガルフスポーツクラブ　豊見城

TEL.０９８-８５６－００２２㈹
火 水 木 金 土 日 月日 月

水・土 9:00～20:00 / 日・祝日 10:00～20:00

木 金 土火 土

5月1日(水)～5月31日(金)　スイミング工事長期休館
5月1日(水)～5月6日(月)　ガルフ営業時間AM10:00～PM9:00

届出
〆切日

届出
〆切日

届出
〆切日

ガルフスポーツクラブの休館日についてスイミングプール工事長期休館について 持ち物について

4月29日(月)～4月30日(火)　スイミング休館日
4月29日(月)～4月30日(火)　ガルフ営業時間AM10:00～PM9:00

6月1日(土)　スイミング休館日

（スイミングの手続きはスポーツクラブのフロントでも対応可能です）

 土 12:30～16：00　定休日(水曜日・日曜日）

豊見城 

受付時間：月・火・木・金 13：00～19：00

豊見城

ゴールデンウィーク営業時間について

日本マスターズ水泳大会

指定水着の名前記入について

各種届出手続きについて
　受付時間：月・火・木・金 9:00～22:00　定休日(第２水曜日)

進学に伴う練習時間の変更について

§　受付よりお願い　§

スイミングスクールの振替練習について

　この度、豊見城校スイミングプールの大規模改修工事を

幼児・学童進級テスト

幼児・学童進級テスト

４月２８日(日)～６月２日(日) スイミングプール工事長期休館

５月月会費のお支払はございません


